
Cooperativa Nlulfiactiva de Vidrieros 

QOOVIDRIOS 
Personería Jmdita No. 18-47 

Nit 890.320.598-4 
EL SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL DE LA COOPERATIVA MULTÍACTIVA DE VIDRIEROS 

COOVIDRIOS 
NITNO.B90.320.598 -4 

Dando cumplimiento con lo establecido en los numerales 5 y 6 del parágrafo 2 del artículo 364-5 del 
Estatuto Tributario. 

CERTIFICA 

1. Que la COOPERATIVA MULTIACTIVA DE VIDRIEROS COOVIDRIOS con Nit No. 890.320.598-4 
durante el año gravable 2023 obtuvo ingresos superiores a 3.500 UVT (COR 148.442.000 
millones de pesos) 

2. Que las personas que relacionamos a continuación ostentan los siguientes cargos directivos y 
gerenciales en la COOPERATIVA MULTIACTVA DE VIDRIEROS COOVIDRIOS con Nit No. 
890.320.598-4: 

NOMBRE CEDULA CARGO 

MARIO HERNAN ROMERO MARTINEZ 
JOSE JAINOVER JIMENEZ SUAREZ 
LIVEZ VELAZCO PAZ 
MIGUEL ANGEL RESTREPO TA^ÍTAÑEDA 
JOSE JULIAN TUNUBALA GONZALEZ 
JUAN CARLOS RODRIGUEZ ZABRANO 
CARLOS ALBERTO BEDOYA ARENAS 
ERIKA CUELLAR MORALES 
NYDtA MARLENE BURBANO NOGUERA 
LIBARDO ANTONIO CRUZ VALENCIA 
MARIA ROSMIRA GARZON MARTINEZ 
LUIS EMILIO GRAJALES CARDONA 
JAIME EUDORO LAGOS GUERRERO 
JUAN MANUEL MONTFAi E6RE VARGAS 
JOSE ISMAEL MARULANDA BROCHERO 

122.302 
16.448.549 
16.723.521 
94.542.071 
4.718.415 

10.482.820 
16.718.290 
66.900.321 
30.723.018 
16.448.051 
29.477,631 
14.943.043 
13.074.168 
10.751.033 
3.047.340 

CONCEJO DE ADMINISTRACION 
CONCEJO DE ADMINISTRACION 
CONCEJO DE ADMINISTRACION 
CONCEJO DE ADMINISTRACION 
CONCEJO DE ADMINISTRACION 
CONCEJO DE ADMINISTRACION 
CONCEJO DE ADMINISTRACION 
CONCEJO DE ADMINISTRACION 
GERENTE 
JUNTA DE VIGILANCIA 
JUNTA DE VIGILANCIA 
JUNTA DE VIGILANCIA 
JUNTA DE VIGILANCIA 
JUNTA DE VIGILANCIA 
JUNTA DE VIGILANCIA 

SIN REMUNERACION 
SIN REMUNERACION 
SIN REMUNERACION 
SIN REMUNERACION 
SIN REMUNERACION 
SIN REMUNERACION 
SIN REMUNERACION 
SIN REMUNERACION 
SALARIOS 
SIN REMUNERACION 
SIN REMUNERACION 
SIN REMUNERACION 
SIN REMUNERACION 
SIN REMUNERACION 
SIN REMUNERACION 

3. Que ta persona indicada (GERENTE) en el numeral anterior, recibió durante el año 2023 una 
remuneración total por valor de SESENTA MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL 
TRESCIENTOS DIESCINUEVE PESOS MaE ($60.468.319) por concepto de salarios y 
prestaciones sociales. 

La presente certificación se expide a los diecisiete (17) días del mes de junio de dos mil veinticuatro 
(2024) con destino a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales - DIAN. 

MARLENE BURBANO NOGUERA 

:.C No. 30.723.018 

Representante Legal 
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