

EL SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL DE LA COOPERATIVA MULTIACTIVA DE VIDRIEROS COOVIDRIOS

NIT No. 890.320.598 - 4

Dando cumplimiento con lo establecido en los numerales 5 y 6 del parágrafo 2 del artículo 364-5 del Estatuto Tributario.

CERTIFICA

- Que la COOPERATIVA MULTIACTIVA DE VIDRIEROS COOVIDRIOS con Nit No. 890.320.598-4 durante el año gravable 2023 obtuvo ingresos superiores a 3.500 UVT (COP 148.442.000 millones de pesos)
- Que las personas que relacionamos a continuación ostentan los siguientes cargos directivos y gerenciales en la COOPERATIVA MULTIACTIVA DE VIDRIEROS COOVIDRIOS con Nit No. 890.320.598-4:

NOMBRE	CEDULA	CARGO	
	CLOOD	CANGO	
MARIO HERNAN ROMERO MARTINEZ	122.302	CONCEJO DE ADMINISTRACION	SIN REMUNERACION
JOSE JAINOVER JIMENEZ SUAREZ	16.448.549	CONCEJO DE ADMINISTRACION	SIN REMUNERACION
LIVEZ VELAZCO PAZ	16.723.521	CONCEJO DE ADMINISTRACION	SIN REMUNERACION
MIGUEL ANGEL RESTREPO CASTAÑEDA	94.542.071	CONCEJO DE ADMINISTRACION	SIN REMUNERACION
JOSE JULIAN TUNUBALA GONZALEZ	4.718.415	CONCEJO DE ADMINISTRACION	SIN REMUNERACION
JUAN CARLOS RODRIGUEZ ZABRANO	10.482.820	CONCEJO DE ADMINISTRACION	SIN REMUNERACION
CARLOS ALBERTO BEDOYA ARENAS	16.718.290	CONCEJO DE ADMINISTRACION	SIN REMUNERACION
ERIKA CUELLAR MORALES	66.900.321	CONCEJO DE ADMINISTRACION	SIN REMUNERACION
NYDIA MARLENE BURBANO NOGUERA	30.723.018	GERENTE	SALARIOS
LIBARDO ANTONIO CRUZ VALENCIA	16.448.051	JUNTA DE VIGILANCIA	SIN REMUNERACION
MARIA ROSMIRA GARZON MARTINEZ	29.477.631	JUNTA DE VIGILANCIA	SIN REMUNERACION
LUIS EMILIO GRAJALES CARDONA	14.943.043	JUNTA DE VIGILANCIA	SIN REMUNERACION
JAIME EUDORO LAGOS GUERRERO	13.074.168	JUNTA DE VIGILANCIA	SIN REMUNERACION
JUAN MANUEL MONTEALEGRE VARGAS	10.751.033	JUNTA DE VIGILANCIA	SIN REMUNERACION
JOSE ISMAEL MARULANDA BROCHERO	3.047.340	JUNTA DE VIGILANCIA	SIN REMUNERACION

 Que la persona indicada (GERENTE) en el numeral anterior, recibió durante el año 2023 una remuneración total por valor de SESENTA MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS DIESCINUEVE PESOS MCTE (\$60.468.319) por concepto de salarios y prestaciones sociales.

La presente certificación se expide a los diecisiete (17) días del mes de junio de dos mil veinticuatro (2024) con destino a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales – DIAN.

NYDIA MARLENE BURBANO NOGUERA

C.C No. 30.723. 018

Representante Legal